
[JOHUDA 0 ZÁNIKU SMLKJUVV

uzavřené dne 9.11.2015

O provádění komplexních lesnických činností a o prodeji dříví-od 1.1.2016 do 31.12.2020
číselný kód části veřejné zakázky: 235400

název části veřejné zakázky: Litvínov
(dále těž „Smlouva")

Strany dohody:
Lesy České republiky, s. p.
IČO: 421 96 451
Se Sídlem Hradec Králové, Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, PSČ 500 08
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové, Oddíl AXII, vložka 540
Zastoupené Ing, Danielem Szóra'dem, PhiD., generálním ředitelem
Zastoupenýrn Ing. Zdeňkem Růžkem, ředitelem Krajského ředitelstvíTeplice
na Základě Podpísoveho řádu 19/2015
(dále jen „Lesy ČR") na straně jedné

UNILES, a.s.
ıčo: 47307706
se sídlem Jiřikovská 913/18, Rumburk 408 O1
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 340
zastoupená Ing. Petrem Jelínkem, členem představenstva a výkonným ředitelem
(dále jen „Smluvní partner") na Straně druhe

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku dohodu následujícího Znění (dále jen „Dohoda“):

Preambule
1. Vláda Česke' republiky Svým usnesením Ze dne 25.9.2017, č.j. 703/2017 (dále jen „Usnesení")

uložila ministru zemědělství realizovat ve vztahu ke státnímu podniku Lesy České republiky
opatření k objektivizacì ekonomických parametrů aktuálně platných Smluv o provádění
komplexních lesnických činností a o prodeji dříví, a to prostřednictvím transparentní veřejné
zakázky realizované v Souladu Se Zákonem č4 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázek, ve
Znění pozdějsích předpisů.

2. Za účelem naplnění Usnesení, efektivního Zajištění Iesnického hospodaření a současně s
ohledem na aktuální dění voblasti lesního hospodářství, vedení Lesů ČR rozhodlo, že je
možné přistoupit kpředčasnému ukončení Smlouvy, tjÁ Smlouvy o provádění
lesnických/těžebních činností a o prodeji dříví, číselný kód části veřejné zakázky: 235400,
název části veřejné Zakázky: Litvínov, dohodou.



I. Předmět dohody
l. Strany dohody uzavřely na Základě výsledků otevřeného Zadávacího řízení dne 9.11.2015

Smlouvu, a to na dobu určitou do 31.12.2020
2. Strany dohody Se v Souladu S či. XXlII odst. Z písm4 c) Smlouvy dohodly na jejím předčasném

Zániku, a to ke dni 31. 12. 2017.

II. Závěrečná ujednání
1. Pro vyloučení pochybností Strany dohody Shodně uvádí, že až do Záníku Smlouvy, tj. do 31V

12. 2017, veškerá práva a povinnosti Smlouvou upravená, Svýjimkou ustanovení výslovně
Specifíkovaných vte'to Dohodě, Zůstávají nezměněna a i nadále Se řídí Smlouvou; Smluvní
partner je tak i nadále povinen plnit v souladu se Smlouvou, Zejména s předanýıni ročními
projekty,

Z. Tato Dohoda nabývá platností podpisem oběma jejími stranami.
3. Tato Dohoda nabývá účinností dnem jej'ho uveřejnění v registru smluv podle Zákona

č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinností některých Smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (Zákon o registru Smluv)4

4. Strany dohody prohlašují, že si Dohodu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jí í všem
jejím jednotlivým ustanovením, používaným pojmům aobratům a souhlasí Scelým jejím
obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což Stvrzují níže Svýmí podpisy.

5. Tato Dohoda je podepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá Ze Stran
obdrží po jednom vyhotovení.

V Teplicích dne 5.10. 2017

Lesy Ceské republikyžs, p. UN E S, as
Ing. Zdeněk Rüžek Ing. Pëtì'Jelínek

ředitel Krajského ředitelství Teplice člen představenstva a výkonný ředitel




